



شرکت: نفت پاسارگاد	سرمایه ثبت شده: 2,400,000
نماد: شپاس (شپاسار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 230801	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴۰,۸۴۵	۶۶۷,۷۹۱	(۶۴)	برداختنی‌های تجاری	۳۸۹,۳۲۸	۶۶۳,۳۱۱	(۴۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۰۳۵,۷۶۵	۱,۵۱۱,۱۹۳	۳۵	برداختنی‌های غیرتجاری	۹۷۶,۸۸۸	۳۶۳,۶۴۰	۳۷۳
دریافتنی‌های تجاری	۲,۵۳۸,۳۰۵	۱,۱۹۵,۳۳۶	۱۱۲	مالیات پرداختنی	۶۳۲,۶۴۰	۳۶۹,۸۰۸	۶۸
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۱۹۵,۸۹۴	۱,۲۳۰,۷۳۲	(۱۰)	سود سهام برداختنی	۱۷,۹۳۶	۱۹,۱۳۹	(۶)
موجودی مواد و کالا	۲,۳۸۸,۷۸۶	۱,۶۶۳,۵۵۰	۴۴	تسهیلات مالی	۱۲,۷۹۸	۶۰۳,۵۹۳	(۹۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۹۶,۶۸۱	۷۳۸,۵۰۸	(۷۳)	ذخایر	۱,۱۵۵,۵۳۹	۱,۱۵۱,۳۰۵	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳,۰۱۸,۶۶۱	۲,۶۱۸,۴۸۸	۱۵
جمع دارایی‌های جاری	۸,۵۸۶,۳۷۶	۷,۱۰۷,۰۹۰	۲۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶,۱۹۳,۷۰۰	۵,۶۸۷,۱۸۳	۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۶,۱۹۳	۶۹,۳۶۶	۱۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۴,۳۶۸	۴۴,۳۶۹	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۹,۲۷۶	۲۹,۷۲۶	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۰۷۳,۲۹۱	۲,۱۰۹,۹۴۱	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۰,۹۵۶	۱۳۶,۹۳۶	۳۳
سایر دارایی‌ها	۳۵,۲۰۳	۳۶,۸۷۲	(۵)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۸۰,۹۵۶	۱۳۶,۹۳۶	۳۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۲۵۸,۳۳۱	۲,۲۹۰,۰۷۴	(۱)	جمع بدهی‌ها	۶,۳۷۴,۶۵۶	۵,۸۲۴,۱۰۹	۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۴۸,۱۶۱	۱۰۳,۳۳۱	۴۳
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۰۶۹,۷۳۴	۸۴۶,۶۴۳	۲۶	۸۴۶,۶۴۳
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۶۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۶۹,۷۳۴	۸۴۶,۶۴۳	۲۶	۲۴۶,۶۴۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۹۶۶,۵۳۰	۱,۱۸۰,۰۷۸	۶۷	۱,۱۱۳,۰۵۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۴۴,۸۳۰)	۰	--	(۴۳,۳۳۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۹۲۱,۶۹۰	۱,۱۸۰,۰۷۸	۶۳	۱,۰۶۹,۷۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۷۴	۱۳۹	۱۶۹	۳۶۱
سرمایه	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰	۲,۴۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	646,401	336,035	92	4,440,229
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	646,401	336,035	92	4,440,229
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	21,832
سود پرداختی بابت استقراض	(13,925)	(44,653)	(69)	(209,952)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	59,830	10,595	465	38,387
سود سهام پرداختی	(1,203)	(8,817)	(86)	(615,360)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	44,702	(42,875)	--	(765,093)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(1,131,575)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,683)	(10,651)	(75)	(76,951)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(427)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی: فیر ۲۰۰/۲۰۰																	تن	هیئت مدیره	۱,۶۰۱	۲۱,۶۰۶	۲۰,۴۷۱	۱۷,۰۵۴,۰۷۶.۵	۲۴۹,۱۱۴	(۲۹۶,۹۸۸)	۵۲,۱۲۶	.		.	.	.	.	
فیر ۱۰۰/۸۵ فله																	تن	هیئت مدیره	۷,۶۲۳	۱۰۵,۶۱۵	۲۵,۴۷۳	۱۷,۴۶۳,۷۴۶.۳۱	۶۱۹,۴۵۶	(۶۳۳,۱۹۴)	(۱۲,۷۳۸)	۳,۷۵۲	۲۹,۶۴۳,۵۹۰.۶۲	۱۱۱,۳۱۹	(۹۷,۳۱۳)	۱۴,۰۰۷	۲۳,۷۸۷	
فیر MC-۲۵۰																	تن	هیئت مدیره	۱,۴۹۹	۲۶,۳۶۸	۷,۰۱۷	۳۳,۳۱۹,۶۵۲.۳۷	۱۶۳,۶۳۴	(۱۵۳,۸۴۹)	۹,۷۸۵	۱,۴۳۱	۳۶,۶۶۹,۳۴۷.۰۱	۵۳,۱۰۷	(۴۰,۵۵۵)	۱۱,۵۵۲	۱۶,۶۸۶	
فیر ۷۰/۶۰ فله																	تن	هیئت مدیره	۴۱,۹۷۳	۵۹۱,۸۸۶	۱۵۹,۷۴۳	۱۷,۴۳۵,۶۷۷.۴۹	۲,۷۸۳,۶۳۰	(۲,۷۳۱,۸۸۳)	۶۱,۷۴۷	۳۰,۷۶۴	۳۰,۳۳۸,۱۸۸.۷۹	۹۲۹,۹۴۰	(۷۲۵,۶۵۷)	۲۰۴,۳۸۳	۳۱۱,۸۸۵	
فیر۳۲-۷۶pgپلیمری sbs																	تن	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.	
فیر فله PG																	تن	هیئت مدیره	۸۸,۹۸۳	۱,۳۹۳,۴۳۴	۲۹۶,۴۷۷	۱۹,۹۶۵,۳۶۶.۶۳	۵,۹۱۹,۳۷۳	(۵,۶۵۳,۳۶۵)	۲۶۵,۹۰۷	۷۱,۵۹۱	۳۳,۰۷۳,۶۴۰.۵۴	۳,۲۹۶,۱۸۴	(۳,۰۷۸,۸۳۵)	۲۱۷,۳۴۹	۴۱۳,۷۶۶	
فیر ۵۰/۴۰ فله																	تن	هیئت مدیره	.	.	۱۳۵	۱۹,۴۵۹,۳۵۹.۳۶	۲,۶۳۷	(۲,۵۳۷)	۱۰۰	.	.	.	.	.	۹,۴۷۴	
امولسیون زودشکن ۶۰% (CRS)																	تن	هیئت مدیره	۱۷۲	۲,۶۵۰	۶۳۵	۱۸,۴۱۴,۴۰۰	۱۱,۵۰۹	(۱۱,۱۰۷)	۴۰۳	۳۰۸	۲۵,۷۴۰,۳۵۹.۷۴	۷,۹۲۸	(۶,۶۳۰)	۱,۳۹۸	۳,۴۰۳	
امولسیون زودشکن ۶۵% (CRS)																	تن	هیئت مدیره	۳۳۰	۳,۳۰۰	۳۳۰	۱۴,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۳,۳۰۰	(۴,۱۷۶)	(۹۷۶)	.	.	.	.	.	.	
امولسیون دیر شکن ۵۷% (css)																	تن	هیئت مدیره	۲۵	۴۰۴	۱۵۰	۱۸,۵۳۰,۰۰۰	۲,۷۷۸	(۲,۴۶۴)	۳۱۴	.	.	.	.	.	.	
فیر ۷۰/۶۰ مطروف ۱۸۰ کیلویی																	تن	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	
فیر بیتوپلاست ۶۰kg - ۷۰/۶۰																	تن	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	
جمع فروش داخلی																	۱۴۳,۱۰۳	۲,۰۴۵,۱۶۳	۵۳۰,۳۱۱		۹,۸۵۵,۳۳۰	(۹,۴۷۸,۵۵۳)	۳۷۶,۶۶۷	۱۰۷,۸۳۶		۳,۲۹۷,۳۷۸	(۳,۹۴۸,۸۸۹)	۴۴۸,۴۸۹	۷۸۹,۰۰۰			
فروش صادراتی:																																
فیر ۱۰۰/۸۵ فله																	تن	هیئت مدیره	۷,۳۳۷	۹۰,۴۹۷	۱۵,۶۶۳	۱۸,۳۷۳,۶۴۳.۳۱	۲۸۷,۷۶۸	(۳۴۵,۴۳۴)	۴۳,۳۴۴	۳,۴۹۸	۳۰,۴۰۴,۳۳۳.۴۶	۷۵,۹۵۰	(۵۷,۸۱۳)	۱۸,۱۳۸	۴۳,۳۴۳	
فیر ۷۰/۶۰ فله																	تن	هیئت مدیره	۲۰۹,۸۸۵	۲,۷۵۸,۱۰۳	۴۲۸,۰۷۴	۱۹,۹۳۳,۰۶۲.۹۸	۸,۵۳۳,۸۲۶	(۷,۴۰۰,۱۳۹)	۱,۱۳۳,۶۸۷	۱۴۹,۴۵۸	۳۰,۱۱۳,۳۰۹.۰۶	۴,۵۰۰,۶۶۰	(۳,۸۹۱,۱۳۷)	۶۰۹,۵۳۳	۵۱۸,۹۴۴	
فیر ۵۰/۴۰ فله																	تن	هیئت مدیره	۳,۱۵۶	۳۱,۸۴۰	۱۴,۳۶۶	۳۴,۰۵۴,۴۳۴.۰۸	۳۴۵,۵۶۶	(۳۶۵,۱۵۸)	۸۰,۴۰۸	۶,۹۰۳	۳۱,۴۴۰,۸۸۶.۷	۳۱۷,۰۰۵	(۱۹۴,۶۴۳)	۲۳,۳۶۳	۶,۵۳۴	
فیر فله ۷۳۰g																	تن	هیئت مدیره	۱۳,۳۳۱	۱۸۳,۱۵۸	۴۱,۵۰۸	۲۰,۵۱۵,۹۴۸.۷۳	۸۵۱,۵۷۶	(۷۳۱,۶۰۴)	۱۲۹,۹۷۳	۴۳,۳۵۷	۳۱,۰۸۰,۱۰۳.۶۴	۱,۳۴۴,۴۳۳	(۱,۳۵۷,۳۳۳)	۸۷,۱۹۹	۳۶,۳۳۹	
فیر ۱۶۰/۳۳۰																	تن	هیئت مدیره	۱۶,۷۳۱	۳۱۷,۸۳۷	۱۶,۷۳۱	۱۳,۴۳۷,۰۳۳.۰۵	۳۳۴,۸۱۵	(۳۶۷,۴۶۸)	(۴۳,۶۵۳)	.	.	.	.	.	.	
فیر ۵۰/۴۰ مطروف ۱۸۰ کیلویی																	تن	هیئت مدیره	.	.	.	۲۹,۲۹۹,۱۷۸.۰۸	۵۳,۴۷۱	(۱۵,۶۳۸)	۳۷,۸۳۳	۱,۰۹۸	۲۵,۷۴۳,۳۵۸.۶۵	۲۹,۲۴۵	(۳۶,۹۷۳)	۲,۳۷۳	۵,۳۸۹	
فیر ۱۰۰/۸۵ مطروف ۱۸۰ کیلویی																	تن	هیئت مدیره	۱,۳۵۸	۱۹,۳۹۰	۸,۰۰۷	۲۶,۳۷۳,۸۸۵.۳۵	۳۱۰,۳۷۵	(۱۷۸,۰۰۳)	۳۳,۳۷۳	۱,۸۹۶	۳۵,۸۷۶,۰۵۴.۸۵	۶۸,۰۳۱	(۵۶,۹۱۱)	۱۱,۱۱۰	۱۴,۰۰۴	
فیر ۷۰/۶۰ مطروف ۱۸۰ کیلویی																	تن	هیئت مدیره	۲۰,۹۸۳	۳۳۰,۹۰۹	۵۴,۲۸۸	۳۳,۳۷۹,۱۳۳.۴۶	۱,۳۰۹,۴۸۹	(۱,۱۹۵,۷۹۳)	۱۳,۶۹۷	۵,۱۰۳	۳۴,۴۰۴,۱۵۵.۳۳	۱۷۵,۵۳۰	(۱۵۷,۶۳۶)	۱۷,۸۹۴	۸۶,۵۴۷	
فیر۷۳۰gمظروف۱۸۰ کیلوگرمی																	تن	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	
فیر بیتوپلاست																	تن	هیئت مدیره	.	.	.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	
جمع فروش صادراتی:																	۳۷۱,۴۷۱	۳,۶۳۰,۷۳۴	۵۸۰,۴۶۱		۱۱,۷۱۵,۸۸۶	(۱۰,۳۸۹,۳۳۶)	۱,۴۳۶,۶۶۰	۳۱۰,۳۱۱		۶,۴۳۰,۸۴۳	(۵,۶۵۳,۳۴۵)	۷۶۸,۴۹۸	۷۱۱,۰۰۰			
درآمد ارائه خدمات:																																
فیر ۷۰/۶۰ فله																	تن	هیئت مدیره			.		.	.	.	.	.	.	.	.		
جمع درآمد ارائه خدمات:																			.		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال		
۷,۱۳۷	۱۸,۸۳۷,۳۷۸.۴۵	۱۳۴,۳۷۱	۱۱,۱۷۳	۳۰,۵۶۱,۸۹۰.۳۷	۳۴۱,۴۶۸	(۲,۳۶۷)	۲۶,۸۰۴,۸۱۶.۳۲	(۶۳,۴۴۷)	۶,۲۵۰	۲۴,۸۰۳,۸۴۰	۱۵۵,۰۲۴	۹,۶۹۳	۲۶,۵۵۱,۹۴۴.۷	۲۵۷,۲۶۸	تن	قیر ۱۰۰/۸۵ فله
۳۱۴	۱۸,۳۷۸,۹۸۰.۸۹	۵,۷۷۱	۱,۳۳۳	۳۱,۱۹۳,۷۹۸.۲	۴۱,۵۸۰	۰		(۱)	۱,۴۳۱	۲۸,۵۳۹,۷۶۰.۷۳	۴۰,۵۵۵	۲۲۶	۳۰,۰۶۶,۳۷۱.۶۸	۶,۷۹۵	تن	قیر ۲۵۰-MC
۷۳,۷۳۷	۱۷,۲۶۲,۲۵۰.۳۹	۱,۲۸۰,۰۷۴	۱۶۷,۰۸۲	۲۹,۵۵۶,۴۳۹.۲۵	۴,۹۲۸,۲۴۹	۹۵۱	۳۳,۶۱۱,۹۸۷.۲۸	۴۱,۴۷۵	۷۱,۵۹۱	۲۵,۵۹۵,۳۷۱.۲۶	۴,۶۱۳,۸۴۹	۶۱,۵۳۸	۲۶,۷۶۴,۷۴۶.۹۹	۱,۶۴۷,۰۴۹	تن	قیر ۷۰/۶۰ فله
۰		۰	۷۰,۸۴۳	۲۹,۳۳۲,۵۷۶.۶۸	۲,۰۷۰,۳۱۵	۷۴۸	۲۱,۴۸۳,۹۵۷.۳۲	۱۶,۰۷۰	۷۱,۵۹۱	۲۵,۵۹۵,۳۷۱.۲۶	۴,۶۱۳,۸۴۹	۰	۰	۰	تن	قیر فله PG
۲,۸۶۸	۱۸,۰۳۲,۰۷۸.۱	۵۱,۷۱۶	۲۸,۷۰۳	۲۹,۶۴۱,۵۷۸.۱۷	۱,۱۴۷,۲۱۸	(۳۷,۴۷۰)	۲۹,۱۴۹,۵۴۴.۹۶	(۸۰۰,۷۳۸)	۶,۹۰۲	۲۸,۱۶۵,۸۹۳.۹۴	۱۹۴,۴۰۱	۷,۱۹۹	۲۸,۳۰۸,۷۹۳.۸۹	۲۰۳,۷۹۵	تن	قیر ۵۰/۴۰ فله
۰		۰	۳۱۳	۳۱,۴۹۵,۳۰۷.۶۷	۶,۷۳۸	۰		۰	۳۰۸	۳۱,۵۲۵,۹۷۴.۰۳	۶,۶۳۰	۵	۱۹,۶۰۰,۰۰۰	۹۸	تن	امولوسیون زودشکن ۶۰% (CRS)
۰		۰	۱۵,۶۴۸	۲۹,۵۸۷,۹۹۸.۴۷	۴۶۳,۹۹۳	۲۸,۱۷۴	۲۸,۶۶۶,۳۹۴.۵۵	۸۰۷,۶۴۷	۴۳,۲۵۷	۲۸,۹۸۸,۹۷۳.۸۸	۱,۲۵۳,۹۷۶	۵۶۵	۲۹,۴۹۳,۸۰۵.۳۱	۱۶,۶۶۴	تن	قیر فله ۳۰vg
۱۷	۱۰,۴۷۰,۵۸۸.۳۴	۱۷۸	۳۷۵	۳۳,۰۳۷,۳۳۳.۳۳	۱۳,۰۱۴	۰		۰	۳۷۵	۳۳,۰۳۷,۳۳۳.۳۳	۱۳,۰۱۴	۱۷	۱۰,۴۷۰,۵۸۸.۳۴	۱۷۸	تن	قیر ۷۰/۶۰ مظروف (۱۵۰ کیلوگرمی)
۰		۰	۱,۰۹۸	۳۳,۶۷۳,۰۴۱.۸۹	۳۶,۹۷۳	۰		۰	۱,۰۹۸	۳۳,۶۷۳,۰۴۱.۸۹	۳۶,۹۷۳	۰	۰	۰	تن	قیر ۵۰/۴۰ مظروف ۱۸۰ کیلویی
۳۴۶	۱,۵۰۸,۶۷۰.۵۳	۵۳۲	۱,۸۹۶	۳۰,۰۱۶,۳۵۰.۲۱	۵۶,۹۱۱	۰		۰	۱,۸۹۶	۳۰,۰۱۶,۳۵۰.۲۱	۵۶,۹۱۱	۳۴۶	۱,۵۰۸,۶۷۰.۵۳	۵۳۲	تن	قیر ۱۰۰/۸۵ مظروف ۱۸۰ کیلویی
۱,۱۹۶	۱۰,۰۶۲,۷۰۹.۰۳	۱۲,۰۳۵	۵,۶۶۰	۳۱,۸۹۳,۹۳۳.۸۶	۱۸۰,۵۱۴	۰		۰	۴,۷۳۷	۳۰,۸۰۵,۱۶۱.۸۴	۱۴۵,۶۱۶	۲,۱۳۹	۲۳,۰۴۴,۶۳۱.۸۹	۴۶,۹۳۳	تن	قیر ۷۰/۶۰ مظروف ۱۸۰ کیلویی
	۱,۴۸۴,۶۶۷			۹,۳۹۴,۹۶۳	۱,۰۰۶									۲,۱۷۹,۴۰۲		جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
تکوکوم باتوم mc	تن	۰	۰	۸,۸۳۲,۵۴۲	۲۸,۷۶۲	۳۰۷,۰۹۱	۸,۸۳۲,۵۴۲	۲۸,۷۶۱,۹۶۹.۵۸	۳۰۷,۰۹۱	۰	۰	۰
نفت سفید	تن	۲۲۶	۴۵,۵۸۴,۰۷۰.۸	۱۰,۳۰۲	۲۶۸	۵۹,۵۴۸,۹۱۳.۰۴	۲۱,۹۱۴	۵۴,۵۷۳	۱۶,۴۸۱	۲۹۲	۵۳,۸۱۶,۹۸۶.۳	۱۵,۷۳۵
ورق	تن	۲,۳۷۸	۲۳,۶۱۵,۲۳۲.۸۸	۵۶,۱۵۷	۴۳۷	۶۰,۱۶۲,۴۷۱.۴	۲۶,۲۹۱	۵۳۶	۳۱,۸۳۳	۱۷,۰۵۸	۲۸,۶۹۲,۴۰۸.۹۵	۶۵,۳۹۰
رنگ و تینر	تن	۲۵	۱۰۴,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۳,۶۵۵	۲۹	۱۱۳,۱۰۳,۴۴۸.۲۸	۳,۳۸۰	۱۳	۱۰۱,۷۵۰	۵۲	۱۰۹,۸۸۴,۶۱۵.۳۸	۵,۷۱۴
امولسیفایر	تن	۲۵	۹۲,۶۰۰,۰۰۰	۲,۳۱۵	۲	۲۸۲,۵۰۰,۰۰۰	۷۶۵	۲	۷۷۱	۲۵	۹۲,۳۶۰,۰۰۰	۲,۳۰۹
بشکه	تن	۷۹	۱۰,۱۳۶,۵۸۲.۲۸	۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹	۱۰,۱۳۶,۵۸۲.۲۸	۸۰۰
مواد پلیمری	تن	۷	۳۴,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۲۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۳۴,۵۷۱,۴۳۸.۵۷	۲۴۲
کیسه تجمیعی	تن	۹۴	۳۳,۰۵۳,۱۹۱.۴۹	۲,۱۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۹۴	۳۳,۰۵۳,۱۹۱.۴۹	۲,۱۶۷

جمع مواد اولیه داخلی:	۲,۸۴۴	۳۳۳,۹۷۹,۰۶۷.۴۴	۷۵,۶۳۸	۳۰۷,۹۳۷	۶۴۴,۰۷۶,۸۰۲.۳۹	۸,۸۸۴,۷۹۲	۳۰۷,۹۴۳	۶۰۳,۴۰۸	۸,۸۶۸,۰۷۳	۲,۸۲۸	۲۵۳,۵۷۵,۲۱۲.۹۸	۹۲,۳۵۷
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۷۵,۶۳۸			۸,۸۸۴,۷۹۲			۸,۸۶۸,۰۷۳			۹۲,۳۵۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۵۴,۰۴۰	۱۵۰,۶۳۳	۴۳۷,۴۹۰	۲۱۴,۸۹۷	۶۳,۲۴۱	۲۰۵,۲۱۵	
هزینه استهلاک	۱۵۳,۸۲۳	۳۶,۰۰۶	۱۱۸,۶۲۸	۲۱,۳۸۵	۵,۵۳۰	۱۶,۰۳۹	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴۴,۹۷۰	۷۷,۸۳۸	۴۳۹,۳۹۱	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۴۰,۱۲۵	۱۲,۲۸۸	۳۹,۳۸۶	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۶,۷۴۳	۳,۶۳۴	۲۱,۰۰۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲۹,۹۷۷	۱۰,۶۹۳	۵۴,۴۱۵	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۰,۰۰۷	۶۳,۰۲۵	۱۵۴,۷۰۴	۸,۹۴۴	۲,۰۶۸	۸,۰۵۰	
سایر هزینه ها	۱۴۶,۶۴۳	۳۲,۰۳۸	۱۲۰,۳۷۰	۱۷۹,۸۲۲	۴۷,۵۳۷	۳۲۸,۳۴۵	
جمع	۱,۱۱۹,۶۱۸	۳۷۱,۸۲۸	۱,۲۸۹,۸۶۹	۴۸۱,۷۶۸	۱۳۳,۷۰۳	۵۳۳,۹۶۴	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش شرکت تابعی مستقیم تعیین نرخ مواد اولیه می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ مواد اولیه تابعی از نرخ ارز سامانه نیما و نرخ جهانی کروزین و نفت خام میباشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به آنکه بیش از ۹۰درصد بهای تمام شده وکیوم باتوم مصرفی میباشد لذا تغییر در آن منجر به تغییر بهای تمام شده میگردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	-------------------

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۸۲	۶۶۰	۶۶۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۹۲	۱۸۹	۳۰۶

وضعيت ارزي			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
	مبلغ ارزي	مبلغ ريالي	مبلغ ريالي

برآورد شرکت از تغييرات هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدها (هزينه ها)ی عملياتی	
دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد هزينه های سال براساس هزينه های سنوات گذشته و مطالعه اقتصادی در خصوص هزينه های پيش رو می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزينه های برآوردي ريالي طرح - ميليون ريال	هزينه های برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزينه های انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - ميليون ريال	هزينه های برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيکی طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت فيزيکی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پيشرفت فيزيکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاريخ برآوردي بهره برداري از فعاليتهاي آني شرکت
اجرای سیستم برق رسانی کارخانه تهران	۱۸۷,۱۱۱	۰		۷۷۹	۱۸۶,۳۳۲	۱	۱.۳	۲.۳	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
احداث مخازن ۵۰۰۰ تنی آبادان	۶۱۲,۸۲۶	۰		۲,۹۶۳	۶۰۹,۸۶۳	۰.۴	۰.۷	۳۰.۵	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
مخازن کارخانه بندرعباس	۱۰۵,۹۵۵	۰		۵۷,۲۹۱	۴۸,۶۶۴	۶۴.۳	۶۵.۳	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۳/۲۳

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعيت شرکت‌های سرمايه‌پذير							
نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آني شرکت در شرکت سرمايه پذير
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	
توسعه صنايع قير سروش پاسارگاد	۱۰۰	۱۰,۱۲۶	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۰	۱۰۰	۱۰,۱۲۶	
فرآورده های قيری هرمز پاسارگاد	۱۰۰	۹۶۸	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۱۸,۴۴۰	۱۰۰	۹۶۸	
تولیدی فراورده های محصولات قیري دانا پاسارگاد خاوران	۴۹	۶,۳۷۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۳	۰	۴۹	۶,۳۷۰	

براساس سرمایه در گردش شرکت از تسهیلات بانکی استفاده میگردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

براساس سرمایه در گردش شرکت از تسهیلات بانکی استفاده میگردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاري	۲۱,۸۳۲	۰
سود حاصل از سپرده گذاري	۳۸,۳۸۷	۵۹,۸۳۰
کارمزد فروش اعتباري	۴۷,۷۵۸	۱۵,۲۹۳
درآمد ناشي از فروش اعتباري در بورس کالا	۰	۰
سایر	۱۴,۴۸۷	۳,۱۲۸
جمع	۱۲۲,۴۶۴	۷۸,۲۶۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۰۶۹,۷۳۴	۱۰۶,۹۷۳	۸۶۶,۴۱۲	۶۰۰,۰۰۰	ده درصد سود انباشته

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

سایر برنامه های با اهمیت شرکت در زمان های لازم به صورت مجزا اعلام می گردد

سایر توضیحات با اهمیت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت در زمان های لازم به صورت مجزا اعلام می گردد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»